Протокол
заседания рабочей группы по координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований Ипатовского муниципального района Ставропольского края при осуществлении регистрации (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Ипатовского муниципального района Ставропольского края

                 25  декабря 2015 г.
                 №4
Председатель заседания – Кондратьева Эльвира Валерьевна, заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

- члены рабочей группы, главы горсельпоселений –  27 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О плане работы рабочей группы по координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований Ипатовского района при осуществлении регистрации  (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Ипатовского муниципального района на 2016 год.

СЛУШАЛИ: О плане работы рабочей группы по координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований Ипатовского района при осуществлении регистрации  (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Ипатовского муниципального района на 2016 год.

Информировал:

	Кондратьева Эльвира Валерьевна
	Заместитель главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, председатель рабочей группы

РЕШИЛИ:

1. Утвердить план работы рабочей группы по координации деятельности государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образований Ипатовского района при осуществлении регистрации  (учета) избирателей, участников референдума и установлении численности зарегистрированных избирателей, участников референдума на территории Ипатовского муниципального района на 2016 год.

Председатель рабочей группы
      Э.В. Кондратьева